Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 9 (665) от 28 февраля 2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 20  »  февраля  2020 года     №   52
г. Галич

О внесении изменений в Положение о районном смотре-конкурсе

 по соблюдению требований охраны труда в организациях и учреждениях Галичского муниципального района Костромской области
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести в Положение о районном смотре-конкурсе по соблюдению требований охраны труда в организациях и учреждениях муниципального района, утвержденное постановлением администрации Галичского муниципального района Костромской области от 12 января 2015 года №1 (в редакции постановления администрации муниципального района от 30 марта 2015 года № 81) следующие изменения:

     - в части 3:

а)пункт 1 изложить в новой редакции: «1.Организация и ответственность за проведение районного смотра-конкурса возлагается на первого заместителя главы администрации муниципального района и главного специалиста отдела по экономике и охраны труда администрации Галичского муниципального района Костромской области.»;
б)пункт 5 изложить в новой редакции: «5.Подведение итогов смотра – конкурса за истекший год между организациями и учреждениями в муниципальном районе проводится до 28 февраля последующего года. Результаты подведения итогов смотра-конкурса на территории муниципального района направляются в департамент по труду и социальной защите  населения Костромской области в срок до 1 марта.».
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Фоменко В.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава
муниципального района

               А.Н. Потехин